
                                                                           

UCHWAŁA Nr LVI/271/14 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia  29 maja 2014 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594,poz. 645 i poz. 1318) oraz 
art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz.1646) Rada Miejska 
Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zmiany po stronie wydatków  zostały przedstawione w załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LII/256/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 
26 lutego 2014r. otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 3 
 
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LII/256/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 
26 lutego 2014r. otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
 

 
§ 4 

 
Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   24.797.995,72 
b) plan wydatków :   24.608.715,72 



c) nadwyżka budżetowa : 189.280,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 189.280,00 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 24.797.995,72 
b) plan wydatków : 24.608.715,72 
c) nadwyżka budżetowa : 189.280,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 189.280,00 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2014 rok 

 

Przyczyną zmian w budżecie po stronie wydatków jest przystąpienie przez 

gminę do realizacji projektu pn. „Rozwój Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji 

Wałbrzyskiej poprzez opracowanie dokumentów strategicznych wspierających 

integrację 23 jst : Strategii ZIT, Programu Gospodarki Niskoemisyjnej  

i Zintegrowanego Programu Transportu Publicznego”, nr projektu : 

45/MOF/2/2013 oraz podpisanie umowy dotacji   do umowy partnerskiej na 

rzecz realizacji   projektu. W związku z tym tworzy się plan wydatków  

w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  § 4300 Zakup 

usług pozostałych i przesuwa kwotę 6.430,00 zł z rozdziału 90004 Utrzymanie 

zieleni w miastach i gminach. Zmiany te zostały przedstawione w załączniku  

zawierającym plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków na finansowanie zadań 

z zakresu ochrony środowiska – załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

Zostały uruchomione środki z rezerwy celowej w wysokości 40.000,00 zł  

i zmniejszony plan wydatków w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe. 

Kwota ta zostanie wykorzystana w rozdziale  70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej § 4270 Zakup usług remontowych na 

niezaplanowane wydatki na remonty w budynkach wspólnot mieszkaniowych 

oraz na remont elewacji budynku przy ulicy Mickiewicza 1 w Mieroszowie. 

Dodatkowo z rezerwy celowej na nieprzewidziane wydatki w jednostkach 

oświatowych pozostałą kwotę 12.000,00 zł przesuwa się do rozdziału 80110 

Gimnazja § 4270 Zakup usług remontowych na wykonanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie instalacji hydrantowej w budynku gimnazjum przy 

ul. Żeromskiego 28. 

Kwotę 33.000 zł z rezerwy celowej na dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego dla Komisariatu Policji w Mieroszowie przesuwa się do rozdziału 

75404 Komendy wojewódzkie Policji § 6170 Wpłaty jednostek na fundusz 



celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych zgodnie  

z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego w policyjnej wersji 

nieoznakowanej dla Komisariatu Policji w Mieroszowie. 

W związku z otrzymaną  przez Zespół Szkolno- Przedszkolny im. Janusza 

Korczaka w Sokołowsku darowizną od firmy FUNDACJA TAURON zmienia się 

załącznik zawierający plan dochodów rachunku dochodów wydzielonych oraz 

wydatków nimi finansowanych -   załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne  

do przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu 

stanowiącego, w związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej 

sprawie jest uzasadnione. 

 

 

Sporządziła 

Małgorzata Prasek 
Skarbnik Gminy 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


